



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 2, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 21, 2020
Created By	KASPER_K700
Changed On	Jul 1, 2021
Changed By	JETTEUR_C
Brand Name	KNORR
HOS	710067971089
Change Number	300004162938

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch_BE	Knorr Professional Jus met Braadsmaak 4,05 kg UFS
English	CU KN DBS GRAVYJUS GF LF 1X4.05KG BUC
French	Knorr Jus Goût Rôti 4,05kg
French_BE	Knorr Professional Jus Goût Rôti 4,05 kg UFS
German_DACH	Knorr Jus zu Braten 4,05kg

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	Dutch



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000225097/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 19, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	DBS Gravy Jus GF 101010 2959 FS RJ
English_EU	CoM: Switzerland, Romania
French_CH	Jus Goût Rôti
German_DACH	Jus zu Braten

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Legal Denominator : Jus met braadsmaak poeder

Ingredient List:

Ingrediënten: Aardappelzetmeel, zout, maltodextrine, natuurlijk aroma, tomatenpoeder¹, karamelstroop, ui¹, champignonsapconcentraat¹, suiker, wortelsap¹, paprika¹, peterseliewortel¹, knoflook¹, eekhoorntjesbrood¹, zonnebloemolie, citroensap, geconcentreerd wortelsap, tijm¹, peper. Geschikt voor veganisten.

¹Duurzaam geteelde ingrediënten.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Glutenvrij
SYMBOLS/LOGOS	Lactosevrij
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
INGREDIENT LIST	*Gemaakt met essentiële ingrediënten zonder smaakversterkers, kunstmatige kleurstoffen of conserveermiddelen.
NUTRITION	Voedingswaarden per 100g per 100 ml ² saus



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	BEREIDINGSWIJZE Los 60 g poeder op 1 L warm water. Breng aan de kook en laat zachtjes doorkoken voor 5 min.
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot einde:
STORAGE	Droog en bij kamertemperatuur bewaren, de verpakking na openen goed sluiten.
USE INSTRUCTIONS	DOSERING PRODUKT WATER ONGEVEER 45g 1L 1L 4,05kg 90L 90L

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 100 g [1]
Energie	1277 kJ
Energie Kcal	303 kcal
Vetten	1,5 g
waarvan verzadigde vetzuren	0,3 g
Koolhydraten	68 g
waarvan suikers	10 g
Vezels	3,4 g
Eiwitten	3,7 g
Zout	15,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Per 100 g [2]	Per 104 g [100 ml] [3]	Referentie- inname 104 g [100 ml] [4]
Energie	55 kJ	57 kJ	< 1 %
Energie Kcal	13 kcal	14 kcal	< 1 %
Vetten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
waarvan verzadigde vetzuren	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Koolhydraten	2,9 g	3,0 g	1 %
waarvan suikers	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vezels	< 0,5 g	< 0,5 g	
Eiwitten	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Zout	0,65 g	0,68 g	11 %



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Product zoals verkocht

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Bereid product zoals in de bereidingsinstructie

Per - 104 g (As Prepared)

Statements :

[3] Portie

Referentie-inname - 104 g (As Prepared)

Statements :

[4] % van de referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000225097/001/001



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000178136/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 15, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	DBS Gravy Jus GF 101010 2959 FS RJ